11

13

15

1020

414

1010

1016

315

413

104

907

Fecha 06/05/2018

ANGEL GALLEGO DEL BURGO
EMLIO L6PEZ FUENTES

LUIS CARLOS GONZALEZ RAMOS
EMILIO SANCHEZ MURILLO-RICO
IVAN SERGIO GONZALO PRADO
LUIS A. GUERRA MARTINEZ

KIKE GALLEGO LOPEZ

ROBERTO RAMOS RAMIREZ

CLASIFICACION GENERAL
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BICICLETAS RUTA

BICICLETAS RUTA

GR100

G.D. ORQUIN

CC EL FRESNO MBICI

CICLOS OSCAR

BICICLETAS RUTA

+PULSACIONESS TEAM

17

1024

JOSE RAMON OROZCO CID

BICICLETAS RUTA

19

21

208

118

MIGUEL ANGEL HUEDO HARO

JOEL ZARCENO MARTINEZ

GOBIK LOS BRONCES RACING TEA!

LA MALENA BIKE-ESSENTIA

23

220

JUAN ADALI RODRIGUEZ PEREZ

TEAM HNOS SANCHEZ

25

515

RUPER ORTEGA GARCIA MUNOZ

BTT SINLLEL RUPERBIKE DAIMIEL

BICICLETAS RUTA

27 901  DANIEL CIUDAD PIQUERAS
29 114 EDUARDO VALENCIA
31 1022 JAVIER FERNANDEZ SECO
CRONOMANCHA

www.cronomancha.com

MP RACING BIKE TEAM
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Distancia 31 Km

0:08:05

0:09:56

0:11:37

0:12:41

0:14:23

0:15:04

0:18:48

0:18:50

0:21:08

0:21:43

0:21:53

0:22:28

0:23:21
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Fecha 06/05/2018 62 ALMODOVAR DEL CAMPO - 8° CIRCUITO BTT DIP. DE CIUDAD REAL 2018 Distancia 31 Km

JAVIER MARTINEZ CANO TOM- BIKE TOMELLOSO

431

35 429  JORGE SANZ RAMIREZ CC EL FRESNO MBICI

41 430  TOMAS SEVILLA CANALES C.C. SPORT TOMELLOSO M40 10 021508 0:32:18
45 225  JESUS MANUEL VELA GARCIA +PULSACIONESS TEAM M30 10 | 45| 05433 | 11 | 48| 11402 | 10 |12 | 0:0734 | 2 |02A611 033:20

37 1007 JUAN SANCHEZ MIRA BTT VALLE DE ALCUDIA

39 1032 JAIME L6PEZ MONTERO TRIZYCLO 523

N

43 321  FRANCISCO PAZ RODRIGUEZ CC EL FRESNO MBICI M35

~

47 708  ANGEL DANIEL MARTIN GOMEZ MP RACING BIKE TEAM s23 3 02:16:25 0:33:34
51 802 JOSE MANUEL PARRADO BAUTISTA MP RACING BIKE TEAM CAD 1 02:20:13 0:37:23

53 203 BENITO CASTELLANOS RUIZ TOM-BIKE TOMELLOSO M30 11 0:54:53 1:16:26 0:09:44 | 13 |02:21:04 0:38:13
55 418  BENITO MARQUINA JIMENEZ The Gorrillas-cadaver.s team M40 11 0:58:52 1:18:28 0:0803 | 9 022525 0:42:34

57 312  FRANCISCO JAVIER GARCIA ANTEQUER/  MP RACING BIKE TEAM M35 9 0:5847 | 9 | 61| 12244 0:08:04 | 7 |02:29:36 0:46:46
59 502  MANUEL CAMPOS LOPEZ BIKE CARRIZOSA-LOS BRONCES M50 5 | 60| 05940 1:21:54 0:0823 | 5 |02:29:58 0:47:07

61 404 ISMAEL COMINO DEL HOYO BICICLETAS RUTA M40 12 02:30:56 0:48:06
63 13  PEDRO SANCHEZ FERNANDEZ CC EL FRESNO MBICI M45 6 nn 02:35:36 0:52:45

CRONOMANCHA domingo 06/05/18 19:23
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GONZALO FERNANDEZ LOPEZ

67 601 ANTONIO FERNANDEZ MATAMOROS

69 514  JESUS NAVARRO PEAUELA

71 1039 VICENTE CARLOS USTOS DE LAMO

73 1005 BORJA USERO MONTES

75 425 JUAN RODRIGUEZ BRUSCO GUERRERO

77 103  RAUL ESPINOSA LOSA

79 408  JOSE FRANCISCO GALLEGO NIETO

81 5 JUAN GARCIA UCEDA

115 JAIME VALENCIA FERNANDEZ

804  SERGIO RIOS BARRILERO

1000 MIGUEL ANGEL GARCIA DE LA SANTA GA

1009 MIGUEL ANGEL LOPEZ LIEBANAS

CLASIFICACION GENERAL

62 ALMODOVAR DEL CAMPO - 8° CIRCUITO BTT DIP. DE CIUDAD REAL 2018 Distancia 31 Km

TEAM HNOS SANCHEZ

GOBIK LOS BRONCES RACING TEA!

TOM-BIKE TOMELLOSO

INDEPENDIENTE

BICICLETAS RUTA

BIKESOL C.D

The Gorrillas-cadaver,s team

TOM-BIKE TOMELLOSO

BIKESOL C.D

MP RACING BIKE TEAM

CC EL FRESNO MBICI

BICICLETAS RUTA

FSBIKE COFERPU

1013  FRANCISCO LERMA CAMONS

BMK JAEN IBEROWORK

1023  MIGUEL ANGEL CANO MARTINEZ

1028 CRIST6BAL LECHUGA FERNANDEZ

C.N.JAéN

BMK JAEN IBEROWORK

CRONOMANCHA
www.cronomancha.com
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